

Odpowiedzi na pytania Wykonawców

Gmina Prudnik
ul. Kościuszki 3
48-200 Prudnik

URZĄD MIEJSKI w PRUDNIKU
48-200 Prudnik, ul. Kościuszki 3
tel. (077) 4066200-202
fax. (077) 4066228

Prudnik, dnia 23 maja 2019 r.

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:
Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego

W związku z zapytaniem do Specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przetargu j/w. Gmina Prudnik na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych wyjaśnia oraz wprowadza następujące zmiany do SIWZ:

1. Pytanie 1

Prosimy o informację, czy na wekslu zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika.

Odpowiedź

Tak, na wekslu zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika.

2. Pytanie 2

Prosimy o informację, czy na deklaracji wekslowej zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika.

Odpowiedź

Tak, na deklaracji wekslowej zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika.

3. Pytanie 3

Czy przedłożenie pozytywnej opinii RIO w sprawie możliwości spłaty wnioskowanego kredytu może stanowić warunek zawarcia Umowy?

Odpowiedź

Posiadanie opinii RIO jest warunkiem niezbędnym dla Gminy do podpisania umowy.

4. Pytanie 4

Czy Zamawiający potwierdza, że odsetki będą płatne ostatniego dnia kalendarzowego kwartału, w którym nastąpiło pierwsze uruchomienie kredytu - w przypadku uruchomienia kredytu później niż 30.09.2019r.?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający potwierdza.

5. Pytanie 5

Czy zapis SIWZ i Umowy:

„Kredytobiorca zastrzega, że w przypadku gdy będzie znajdował się w dobrej sytuacji finansowej kwota zaciągniętego kredytu ulegnie zmniejszeniu, jednak nie więcej niż o 50%.”

oznacza, iż kredyt może zostać nie wykorzystany w pełnej wysokości?

Odpowiedź

Tak, powyższy zapis oznacza, iż kredyt może zostać nie wykorzystany w pełnej wysokości.

6. Pytanie 6

W związku z zawartym w SIWZ zastrzeżeniem:

„Kredytobiorca zastrzega, że z uwagi na ważny interes publiczny a także w przypadku zmian ustawowych w zakresie obsługi długu publicznego nastąpi wydłużenie ostatecznego terminu spłaty kredytu na okres nie dłuższy niż 3 lata.”

prosimy o informację czy wydłużenie ostatecznego terminu spłaty kredytu na okres nie dłuższy niż 3 lata będzie następowało na wniosek Zamawiającego za zgodą Wykonawcy?

Odpowiedź

Wykonawca zobowiązany będzie do zawarcia aneksu na wniosek Zamawiającego, gdyby zaszła opisana przesłanka.

7. Pytanie 7

W związku z zawartym w SIWZ zastrzeżeniem możliwości zmiany: terminów i kwot spłat (nie dotyczy wcześniejszej spłaty) – „Kredytobiorca zastrzega sobie prawo zmiany harmonogramu spłaty kredytu w okresie trwania umowy.”

prosimy o informację czy zmiana harmonogramu będzie następowała na wniosek Zamawiającego za zgodą Wykonawcy?

Odpowiedź

Wykonawca zobowiązany jest do zawarcia aneksu na wniosek Zamawiającego.

8. Pytanie 8

W związku z kryterium oceny ofert - *Czas oczekiwania na wpływ środków na rachunek bankowy.*

Banki składające ofertę, a nie prowadzące rachunku Zamawiającego nie mają wpływu na to w jakim momencie zostaną zapisane środki na rachunku w banku Zamawiającego, a jedynie mają wpływ na to, którą sesją elixir po złożeniu dyspozycji będą mogły przelać środki.

Tym samym celem zagwarantowania równego traktowania wszystkich oferentów zwracamy się z pytaniem:

- a) czy Zamawiający wyraża zgodę, by złożenie dyspozycji nastąpiło do określonej godziny dnia (max. 10:00), tak by można było skorzystać z elixir w czasie, który spowoduje, że środki będą na rachunku Zamawiającego dnia następnego?
- b) czy Zamawiający potwierdza, że w przypadku przelewu środków przez Bank na rachunek Zamawiającego najpóźniej ww. sesją elixir, niezależnie od tego w którym dniu bank prowadzący rachunek Zamawiającego zaksięguje środki na rachunku, oferta banku w takim przypadku zostanie oceniona w wysokości 40 pkt.
- c) czy Zamawiający wyraża zgodę, by kryterium Czas oczekiwania na wpływ środków na rachunek bankowy Zamawiającego liczony był od momentu złożenia PRAWIDŁOWO WYPEŁNIONEJ I PODPISANEJ PRZEZ UPOWAŻNIONE OSOBY dyspozycji uruchomienia kredytu.

Odpowiedź

- a) Zamawiający wyraża zgodę, by złożenie dyspozycji nastąpiło do godziny 10:00, tak by można było skorzystać z elixir w czasie, który spowoduje, że środki będą na rachunku Zamawiającego dnia następnego.
- b) Zamawiający potwierdza, że w przypadku przelewu środków przez Bank na rachunek Zamawiającego najpóźniej ww. sesją elixir, niezależnie od tego w którym dniu bank prowadzący rachunek Zamawiającego zaksięguje środki na rachunku, oferta Banku w takim przypadku zostanie oceniona w wysokości 40 pkt.
- c) Zamawiający nie wyraża zgody, by kryterium Czas oczekiwania na wpływ środków na rachunek bankowy Zamawiającego liczony był od momentu złożenia PRAWIDŁOWO WYPEŁNIONEJ I PODPISANEJ PRZEZ UPOWAŻNIONE OSOBY dyspozycji uruchomienia kredytu.

9. Pytanie 9

Uwagi i pytania do projektu Umowy:

- a) czy numer umowy będzie można zmienić lub dodać numerację stosowaną w banku wykonawcy?
- b) § 4 ust. 4 sugeruje posiadanie przez Kredytobiorcę rachunku bankowego. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu następująco:
„Spłata kredytu, odsetek (i innych zobowiązań zgodnie z ofertą) wynikających z tytułu zaciągniętego kredytu wymienionych w ust. 2 następuje na rachunek nr prowadzony w Banku.”

Jako wyjaśnienie: do każdej umowy Bank otwiera tzw. rachunek techniczny służący do obsługi zadłużenia, spłaty i uruchomień.

- c) czy w § 5 ust. 3 można dodać „lub począwszy od kwartału, w którym nastąpiło pierwsze uruchomienie kredytu w przypadku uruchomienia kredytu później niż 30.09.2019 r.”?
- d) czy Zamawiający wyraża zgodę, by w § 7 ust. 2 lit. c) dodać także informację o stanie należności (Rb-N)

Odpowiedź

a) Numer Banku zostanie dopisany do numeru umowy Zamawiającego.

b) Zamawiający w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia **wprowadza zmianę.**

W załączniku nr 4 do SIWZ (Projekt umowy) w § 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„Spłata kredytu, odsetek (i innych zobowiązań zgodnie z ofertą) wynikających z tytułu zaciągniętego kredytu wymienionych w ust. 2 następuje na rachunek nr

c) Zamawiający w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia **wprowadza zmianę.**

W załączniku nr 4 do SIWZ (Projekt umowy) w § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„Odsetki od kredytu podlegają spłacie w okresach kwartalnych do ostatniego dnia każdego kwartału włącznie, począwszy od 30.09.2019 r. lub począwszy od kwartału, w którym nastąpiło pierwsze uruchomienie kredytu w przypadku uruchomienia kredytu później niż 30.09.2019 r.”

d) Zamawiający nie wyraża zgody, by w par. 7 ust. 2 lit. c) dodać także informację o stanie należności (Rb-N), ponieważ jest w BIP.

10. Pytanie 10

Czy zapis § 5 ust. 3 Projektu Umowy należy rozumieć, że umowny termin spłaty odsetek przypadać będzie ostatniego dnia kalendarzowego każdego kwartału?

Odpowiedź

Tak, łącznie za ten ostatni dzień kwartału.

11. Pytanie 11

W zał. 6 do SIWZ brak identyfikatora postępowania. Prosimy o wskazanie.

Odpowiedź

Identyfikator Postępowania: 46a8cfb8-a9ae-4290-b100-3e6baf8e2792

12. Pytanie 12

Czy do wyliczenia ceny ofertowej w przypadku, gdy termin spłaty raty kredyt przypada w dzień wolny od pracy przyjąć, że spłata nastąpi w następnym dniu roboczym?

Odpowiedź

Nie, wg dat wskazanych w SIWZ XIV.1.pkt.1).

13. Pytanie 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by w przypadku żądania kopii umów o pracę w celu kontroli warunku zatrudnienia udostępnienie nastąpiło w formie zanonimizowanej (bez imion, nazwisk, numerów PESEL, adresów zamieszkania, wysokości wynagrodzeń pracowników) – zgodnie z zasadami ochrony danych osobowych wymagającą anonimizacji.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyrazi zgody na powyższe.

Zgodnie z zapisami § 9 pkt 3 lit. b:

„ Kopia umowy/umów powinna zostać zanonimizowana w sposób zapewniający ochronę danych osobowych pracowników, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tj. w szczególności bez adresów, nr PESEL pracowników). Imię i nazwisko pracownika nie podlega anonimizacji. Informacje takie jak: data zawarcia umowy, rodzaj umowy o pracę i wymiar etatu powinny być możliwe do zidentyfikowania”

14. Pytanie 14

Czy Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie wzoru umowy o klauzulę RODO obowiązującą w Banku Wykonawcy

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie wzoru umowy o klauzulę RODO obowiązującą w Banku Wykonawcy.

15. Pytanie 15

Prosimy o informację, czy na Państwa rachunkach w bankach ciążyą zajęcia egzekucyjne. Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zajęć egzekucyjnych (w tys. PLN):

Odpowiedź

Na rachunkach zamawiającego w bankach nie ciążyą zajęcia egzekucyjne.

16. Pytanie 16

Prosimy o informację, czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania finansowe w bankach. Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań w bankach (w tys. PLN):

Odpowiedź

Zamawiający nie posiada zaległych zobowiązań finansowych w bankach.

17. Pytanie 17

Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich 18 miesięcy był prowadzony u Państwa program postępowania naprawczego w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

Odpowiedź

W ciągu ostatnich 18 miesięcy nie był prowadzony u Zamawiającego program postępowania naprawczego w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

18. Pytanie 18

Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich 36 miesięcy były prowadzone wobec Państwa za pośrednictwem komornika sądowego postępowania egzekucyjne wszczynane na wniosek banków.

Odpowiedź

W ciągu ostatnich 36 miesięcy nie były prowadzone wobec Zamawiającego za pośrednictwem komornika sądowego postępowania egzekucyjne wszczynane na wniosek banków.

19. Pytanie 19

Prosimy o informację, czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania wobec ZUS lub US. Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań wobec ZUS i US (w tys. PLN):

Odpowiedź

Zamawiający nie posiada zaległych zobowiązań wobec ZUS i US.

20. Pytanie 20

Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich dwóch lat została podjęta uchwała o nieudzieleniu absolutorium organowi wykonawczemu reprezentującemu Państwa jednostkę (wójt / burmistrz / prezydent, zarząd powiatu, zarząd województwa).

Odpowiedź

W ciągu ostatnich dwóch lat nie została podjęta uchwała o nieudzieleniu absolutorium organowi wykonawczemu reprezentującemu jednostkę Zamawiającego – burmistrzowi.

21. Pytanie 21

Prosimy o informację dotyczącą następujących pozycji długu Państwa według stanu planowanego na koniec bieżącego roku budżetowego:

- wartość zobowiązania ogółem według tytułów dłużnych (w tys. PLN):
- wartość nominalna wymagalnych zobowiązań z tytułu poręczeń i gwarancji (w tys. PLN)
- wartość nominalna niewymagalnych zobowiązań z tytułu poręczeń i gwarancji (w tys. PLN):
- wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z budżetu państwa (w tys. PLN):
- wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z innych źródeł (w tys. PLN):

Odpowiedź

- wartość zobowiązania ogółem według tytułów dłużnych (w tys. PLN): 47.763,4.
- wartość nominalna wymagalnych zobowiązań z tytułu poręczeń i gwarancji (w tys. PLN): 0.
- wartość nominalna niewymagalnych zobowiązań z tytułu poręczeń i gwarancji (w tys. PLN): 0.

- wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z budżetu państwa (w tys. PLN): 0.

- wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z innych źródeł (w tys. PLN): 0.

22. Pytanie 22

Jeżeli wśród podmiotów powiązanych z Państwem znajduje się szpital/-le SPZOZ, prosimy o podanie, oddzielnie dla każdego z nich, następujących informacji:

Odpowiedź

Wśród podmiotów powiązanych z Zamawiającym nie znajduje się szpital/-le SPZOZ.

23. Pytanie 23

Prosimy o informację, czy w okresie obowiązywania ekspozycji kredytowej w Banku przewidywane jest przejście zobowiązań powstałych w wyniku likwidacji zakładu opieki zdrowotnej przez Państwo po przeniesieniu działalności medycznej ZOZ do innego pomiotu (komercjalizacja, prywatyzacja, dzierżawa itp.). Jeżeli tak, prosimy o podanie poniesionych lub ewentualnych szacowanych skutków wyżej wymienionych zmian dla Państwa budżetu.

Odpowiedź

Wśród podmiotów powiązanych z Zamawiającym nie znajduje się szpital/-le SPZOZ.

24. Pytanie 24

Prosimy o informację, czy przeprowadzili lub przewidują Państwo likwidację jakiegokolwiek szpitala wraz z przejęciem jego długu. Jeżeli tak, to prosimy o podanie łącznej kwoty przejętego długu.

Odpowiedź

Wśród podmiotów powiązanych z Zamawiającym nie znajduje się szpital/-le SPZOZ.

25. Pytanie 25

Prosimy o informację, czy w przeszłości wystąpiły lub planowane są przejęcia z mocy prawa przez Państwo zadłużenia:

- po podmiocie, dla którego Państwo byli podmiotem założycielskim,
- na podstawie umowy z wierzycielem spółki prawa handlowego,
- stowarzyszenia,

tj. Państwo wstąpili/wstąpią na miejsce dłużnika, który został/zostanie z długu zwolniony.

Odpowiedź

W przeszłości nie wystąpiły i nie są planowane przejęcia z mocy prawa przez Zamawiającego powyższe zadłużenia.

26. Pytanie 26

Z jakiego tytułu występują należności wymagalne?

Odpowiedź

Stan na 31/03/2019: 17,1 mln zł. M.in. podatki lokalne, opłaty lokalne, fundusz alimentacyjny, zaliczki alimentacyjne.

27. Pytanie 27

Z jakiego tytułu wystąpiły zobowiązania wymagalne?

Odpowiedź

Stan na 31/12/2018: 94,51 tys. zł. Z tytułu spadku przejętego przez gminę w drodze ustawy po zmarłym mieszkańcu Prudnika, którego rodzina odrzuciła spadek. Spłata nastąpiła 11.01.2019 r.

28. Pytanie 28

Prosimy o przekazanie lub zamieszczenie na BIP:

- 1) Opinia RIO o sprawozdaniu z wykonania budżetu 2018 lub informacja, że opinia nie została jeszcze wydana (prosimy o dostarczenie niezwłocznie po uzyskaniu),

- 2) Uchwały RM w spr. zmiany do Budżetu dokonane po dacie 29.04.2019r.– niezwłocznie po uchwaleniu,
- 3) Uchwały RM w spr. zmiany WPF dokonane po dacie 28.02.2019r.– niezwłocznie po uchwaleniu.

Odpowiedź

- 1) Akty opublikowane w BIP w zakładce FINANSE/OPINIE RIO.
- 2) Brak, w przypadku podjęcia uchwał będą opublikowane w BIP w zakładce AKTY PRAWNE/UCHWŁY 2018-2023.
- 3) Brak, w przypadku podjęcia uchwał będą opublikowane w BIP w zakładce AKTY PRAWNE/UCHWŁY 2018-2023.

29. Pytanie 29

Prosimy o przekazanie lub zamieszczenie na BIP aktualnego wykazu zobowiązań Gminy wg zestawienia własnego lub tabeli poniżej.

Odpowiedź

Aktualny wykaz zobowiązań Gminy przekazujemy w załączeniu.

30. Pytanie 30

Proszę o udzielenie wyjaśnień w poniższym zakresie: upoważnienie dla Burmistrza do zaciągnięcia kredytu objętego SIWZ – w uchwale budżetowej przewidziano upoważnienie jedynie do kwoty 4 000 000,00 zł.

Odpowiedź

Upoważnienie dla Burmistrza w sprawie zaciągnięcia kredytu udzielone jest w uchwale nr IX/126/2019 Rady Miejskiej w Prudniku z dnia 29 kwietnia 2019 roku w sprawie zaciągnięcia przez Gminę Prudnik długoterminowego kredytu. Uchwała opublikowana jest na BIP Prudnik.

31. Pytanie 31

W związku z celem kredytowania – jakie zobowiązania kredytowe (wcześniej zaciągnięte) zamierza spłacić Gmina z kredytu objętego SIWZ oraz w jakiej wysokości i jaka jest podstawa ich powstania.

Odpowiedź

Gmina zamierza spłacić z kredytu objętego SIWZ raty kredytów długoterminowych oraz pożyczek wg umów zawartych w latach ubiegłych w kwotach przewidzianych do spłaty w 2019 roku w łącznej w wysokości 3.179.460,00 zł.

32. Pytanie 32

Czy Gmina wyraża zgodę na następujące brzmienie § 3 ust. 3 załączonego do SIWZ wzoru umowy kredytu:

„3. Kredytobiorca zastrzega, że z uwagi na ważny interes publiczny a także w przypadku zmian ustawowych w zakresie obsługi długu publicznego nastąpi wydłużenie ostatecznego terminu spłaty kredytu na okres nie dłuższy niż 3 lata o ile Gmina wykaże zdolność kredytową oraz po zawarciu aneksu do umowy kredytu.”

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę powyższych zapisów.

33. Pytanie 33

Prosimy o udostępnienie:

- 1) opinii regionalnej izby obrachunkowej (pozytywna) w sprawie możliwości spłaty kredytu objętego przetargiem.
- 2) Sprawozdanie Gminy z wykonania budżetu za 2018 r.
- 3) Bieżącą informację na temat zobowiązań o charakterze kredytowym.
- 4) Zestawienie zobowiązań finansowych Gminy innych niż kredyt, pożyczka, dłużne papiery wartościowe, przyjęty depozyt, które wynikają z umów (w tym również deklaracji, oświadczeń, listów wspierających itp.) które określają formę wsparcia finansowego udzielonego spółkom komunalnym oraz spłaty wierzyciela Gminy dokonanej przez osobę trzecią w trybie określonym w art. 518 ustawy – Kodeks cywilny (tzw. subrogacji) wraz z restrukturyzacją zadłużenia.

- 5) Posiadane udziały lub akcje spółek prawa handlowego.
- 6) Ostatnie sprawozdanie finansowe Rb-Z (o stanie zobowiązań według tytułów dłużnych oraz gwarancji i poręczeń) SP ZOZ nadzorowanego przez jednostkę samorządu terytorialnego (jeżeli występuje w ww. nadzór).

Odpowiedź

- 1) Opinia zostanie niezwłocznie zamieszczona na stronie po otrzymaniu z RIO.
- 2) Sprawozdanie z wykonania budżetu opublikowane jest na stronie BIP w zakładce FINANSE/WYKONANIE BUDŻETU
- 3) w odpowiedzi na pytanie nr 29 - aktualny wykaz zobowiązań Gminy przekazujemy w załączeniu.
- 4) Gmina nie posiada wskazanych zobowiązań.
- 5) Gmina posiada udziały w n/w spółkach wg stanu na 30.04.2019 r.:

Nazwa podmiotu	Wartość udziałów (w tys. zł)	% udziałów w kapitale podmiotu
Zakład Usług Komunalnych sp. z o.o. w Prudniku	1 978,8	100%
Zakład Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. w Prudniku	33.337,2	100%
Zakład Energetyki Ciepłej sp. z o.o. w Lubrzy	6.663,1	100%
Prudnickie Towarzystwo Budownictwa Społecznego sp. z o.o. w Prudniku	2.642,0	100%
PHU „TORKONSTAL” sp. z o.o. w Prudniku	1,4	mniej niż 0,5%

6) Sprawozdanie Rb-Z opublikowane jest na BIP w zakładce FINANSE/SPRAWOZDANIA

34. Zamawiający w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia **wprowadza zmianę.**
Zamawiający w dziale I zmienia adres skrzynki podawczej Epuap na:
/GminaPrudnik/SkrytkaESP
35. Zamawiający w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia **wprowadza zmianę.**
Zamawiający zmienia załącznik nr 4 do SIWZ. Aktualny załącznik nr 4 przekazuje się w załączeniu.
36. Zamawiający w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia **wprowadza zmianę.**
W dziale XII pkt 1. otrzymuje brzmienie:
„1. Ofertę należy złożyć Zamawiającemu do dnia **10 czerwca 2019 r. do godziny 12:00.**”
37. Zamawiający w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia **wprowadza zmianę.**
W dziale XIII pkt 1. otrzymuje brzmienie:
„Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego – Urzędzie Miejskim w Prudniku ul. Kościuszki 3 – sala nr 116 w dniu **10 czerwca 2019 r. o godzinie 13:00.**”

Powyższe odpowiedzi i zmiany należy dołączyć do materiałów przetargowych i traktować jako integralną część Specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

BURMISTRZ

Grzegorz Zawisłak

Załącznik nr 4 do siwz
Wzory oświadczeń

Oświadczenie¹

pieczętka Wykonawcy

Stosownie do treści art. 24 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) biorąc udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn. „**Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego** „, niniejszym oświadczam, że wobec
..... (nazwa Wykonawcy)

nie wydano prawomocnego wyroku sądu ani ostatecznej decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczeniem podatków, opłat i składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne²

wydano prawomocny wyrok sądu / ostateczną decyzję administracyjną o zaleganiu z uiszczeniem podatków / opłat / składek na ubezpieczenie społeczne / zdrowotne², jednakże dokonana została płatność należnych podatków / opłat / składek na ubezpieczenie społeczne / zdrowotne² wraz z odsetkami / grzywnami /² zawarte zostało wiążące porozumienie w sprawie spłaty tych należności²

1 – treść oświadczenia może być dowolnie modyfikowana

2 – niepotrzebne skreślić

Oświadczenie¹

pieczętka Wykonawcy

Stosownie do treści art. 24 ust. 1 pkt 22 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) biorąc udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn. „**Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego** „, niniejszym oświadczam, że wobec
..... (nazwa Wykonawcy)

orzeczono / nie orzeczono² tytułem środka zapobiegawczego zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne.

1 – treść oświadczenia może być dowolnie modyfikowana

2 – niepotrzebne skreślić

